PAGE
2

                                                                   [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОРОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  декабря 2014 г.

                   с. Лучки
                                 №  43
Об отмене постановления администрации Лучкинского сельского поселения от 28 июня 2013 года №  48 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лучкинского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в автоматизированной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2014 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  в целях устранения  противоречий  действующему Федеральному законодательству,   администрация Лучкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 28 июня 2013 года №  48 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лучкинского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в автоматизированной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»
          2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района в информационно– телекоммуникационной сети «Интернет.
          3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лучкинского сельского поселения –

глава  администрации   Лучкинского
сельского поселения

                                   Н.Е.Стефанович

                                                                       Утверждаю

                                                              Глава Лучкинского сельского поселения-

                                                              глава администрации Лучкинского

                                                               сельского поселения

                                                                ___________________Н.Е.Стефанович

                                                               «___»_______________________2014 г

А К Т
02 декабря  2014                                                                                            с. Лучки

                     Комиссией, утвержденной распоряжением администрации Лучкинского сельского поселения   от 30.04.09  № 29 (с изменениями от 30.12.2009 № 77) было проведено обнародование следующих документов путем вывешивания на доске объявлений в библиотеке Лучкинского сельского поселения:

- постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 28.06.2014 № 43 «Об отмене постановления администрации Лучкинского сельского поселения от 28 июня 2013 года №  48 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лучкинского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в автоматизированной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»
Председатель комиссии:                                                              И.В.Шапарь

Члены  комиссии:                                                                         О.К. Бабак

                                                                                                        Е.Н. Саратник